



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES
CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000
Guairá - Estado de São Paulo
www.guaira.sp.gov.br e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



Relatório de Primeiros Colocados da Fase de Lances

Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE GUAIRA

Edital: EDITAL 98 2023

Data de início do recebimento das propostas: 21 de julho de 2023 às 12:00

Data da Realização: 02 de agosto de 2023 às 09:00

Local: www.licitamaisbrasil.com.br

Pregoeiro(a) responsável: Joice Pereira Maciel Mendes

Empresa: PORTAL LTDA

CNPJ: 05.005.873/0001-00

Valor total do Fornecedor: R\$ 216.870,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
3	ACICLOVIR 200 MG (AVIRAL/ZOVIRAX)	Cápsula	15000,00	ACICLOVIR 200MG/RBX	R\$ 0,17	R\$ 2.550,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
10	AMIODARONA 200MG	Cápsula	50000,00	AMIODARONA 200MG/RBX	R\$ 0,36	R\$ 18.000,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
26	CLORPROMAZINA 100 MG	Cápsula	40000,00	CLORPROMAZ/UNIAOQUIM	R\$ 0,27	R\$ 10.800,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
37	DIPIRONA 500MG/ML - FRASCO 10 ML - GOTAS	Frasco	4000,00	DIPIRONA/FARMACE	R\$ 1,18	R\$ 4.720,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
46	GLICAZIDA 30 MG	Comprimido	800000,00	GLICLAZIDA/SUN	R\$ 0,19	R\$ 152.000,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
66	NORTRIPTILINA 25 MG	Cápsula	120000,00	NORTRIPTILIA/RBX	R\$ 0,24	R\$ 28.800,00

Empresa: FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.

CNPJ: 14.271.474/0001-82

Valor total do Fornecedor: R\$ 15.384,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
4	ACIDO FOLICO 5 MG	Cápsula	75000,00	HIPOFOL/HIPOLABOR	R\$ 0,04	R\$ 3.000,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
28	DELTAMETRINA 20MG/100ML	Frasco	200,00	DELTAPIL/BELFAR	R\$ 6,45	R\$ 1.290,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
68	OXCARBAMAZEPINA 60MG/ML - FRASCO 100ML	Frasco	300,00	GENÉRICO/UNIÃO QUIMI	R\$ 36,98	R\$ 11.094,00

Empresa: CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.

CNPJ: 05.782.733/0001-49

Valor total do Fornecedor: R\$ 41.400,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
5	ACIDO VALPROICO 250mg (DEPAKENE)	Cápsula	100000,00	ABBOTT/DEPAKENE	R\$ 0,30	R\$ 30.000,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
6	ACIDO VALPROICO 300MG	Cápsula	10000,00	ABBOTT/DEPAKENE	R\$ 1,14	R\$ 11.400,00

Empresa: CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 01.328.535/0001-59

Valor total do Fornecedor: R\$ 304.147,50

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
7	ACIDO VALPROICO 500MG	Cápsula	120000,00	BIOLAB	R\$ 1,18	R\$ 141.600,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
-------	----------------	----------	-------------	--------	-----------------	--------------



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES
CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000
Guairá - Estado de São Paulo



www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

17	CARBAMAZEPINA 400MG	Cápsula	30000,00	CRISTALIA	R\$ 0,61	R\$ 18.300,00
----	---------------------	---------	----------	-----------	----------	---------------

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
47	HALOPERIDOL 2MG/ML FR 20ML GT	Frasco	50,00	UNIAO QUIMICA	R\$ 4,95	R\$ 247,50

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
78	SERTRALINA .CLORIDRATO 50MG	Comprimido	600000,00	PRATI DONADUZI	R\$ 0,24	R\$ 144.000,00

Empresa: TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 22.862.531/0001-26

Valor total do Fornecedor: R\$ 42.013,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
8	ALBENDAZOL 40MG/ML - 10ML	Frasco	2500,00	GEOLAB	R\$ 1,35	R\$ 3.375,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
27	COMPLEXO B	Cápsula	50000,00	SOOLIS	R\$ 0,03	R\$ 1.500,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
36	DIPIRONA 500MG	Cápsula	200000,00	GREENPHARMA	R\$ 0,13	R\$ 26.000,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
82	SULFATO FERROSO 125MG/ML (EQUIV 25MG/ML FERRO ELEMENTAR) FR 30ML GT	Frasco	400,00	NTS	R\$ 0,97	R\$ 388,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
83	SULFATO FERROSO 40MG	Unidade	150000,00	SOOLIS	R\$ 0,03	R\$ 4.500,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
88	VITAMINAS E SAIS MINERAIS	Cápsula	125000,00	ORANGE	R\$ 0,05	R\$ 6.250,00

Empresa: CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 03.652.030/0001-70

Valor total do Fornecedor: R\$ 71.380,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
9	AMINOFILINA 100 MG	Cápsula	3000,00	HIPOLABOR	R\$ 0,07	R\$ 210,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
13	ANLODIPINO BESILATO 10MG	Cápsula	90000,00	GEOLAB	R\$ 0,04	R\$ 3.600,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
14	ATENOLOL 50 MG (ATENOL. ANGIPIESS)	Cápsula	35000,00	PRATI D	R\$ 0,06	R\$ 2.100,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
23	CETOCONAZOL 20 MG CREME TB. C/ 30 G	Tubo	3000,00	HIPOLABOR	R\$ 3,18	R\$ 9.540,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
31	MALEATO DEXCLORFENIRAMINA 0.4MG/ML - 100ML	Frasco	2200,00	BRAINFARMA	R\$ 1,90	R\$ 4.180,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
32	DEXCLORFENIRAMINA + BETAMETASONA 0.4MG/ML+0,05 MG/ML - FRASCO 120ML	Frasco	5000,00	PRATI D	R\$ 3,30	R\$ 16.500,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
33	DICLOFENACO SODICO 50MG	Cápsula	30000,00	BRAINFARMA	R\$ 0,05	R\$ 1.500,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
34	DIGOXINA 0.25 MG	Cápsula	10000,00	PHARLAB	R\$ 0,20	R\$ 2.000,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
-------	----------------	----------	-------------	--------	-----------------	--------------



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES
CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000
Guaíra - Estado de São Paulo



www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

38	ENALAPRIL 5 MG	Cápsula	25000,00	BELFAR	R\$ 0,05	R\$ 1.250,00
----	----------------	---------	----------	--------	----------	--------------

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
58	MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20MG	Cápsula	70000,00	BIOLAB	R\$ 0,15	R\$ 10.500,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
67	OMEPRAZOL 20 MG (LOSEC)	Cápsula	400000,00	GLOBO	R\$ 0,05	R\$ 20.000,00

Empresa: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP

CNPJ: 01.140.868/0001-50

Valor total do Fornecedor: R\$ 54.578,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
11	AMITRIPTILINA 25 MG	Cápsula	220000,00	EMS	R\$ 0,04	R\$ 8.800,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
22	CARVEDILOL 6.25 MG	Comprimido	60000,00	EMS	R\$ 0,08	R\$ 4.800,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
35	DIMETICONA 75MG 10ML	Frasco	3000,00	EMS	R\$ 1,61	R\$ 4.830,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
40	ESPIRONOLACTONA 50MG	Cápsula	30000,00	EMS	R\$ 0,32	R\$ 9.600,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
71	PARACETAMOL 200MG/ML	Frasco	1200,00	EMS	R\$ 1,29	R\$ 1.548,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
72	PENTOXIFILINA 400 MG	Cápsula	15000,00	EMS	R\$ 1,60	R\$ 24.000,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
81	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 200 + 40 MG/5ML - 100ML	Frasco	200,00	EMS	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00

Empresa: SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.847.630/0001-10

Valor total do Fornecedor: R\$ 125.240,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
12	AMOXICILINA 500 MG (AMOXIL)	Cápsula	70000,00	G/UNICHEM	R\$ 0,23	R\$ 16.100,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
18	CARBAMAZEPINA 20MG/ML - FRS 100ML	Frasco	1000,00	G/HIPLABOR	R\$ 7,00	R\$ 7.000,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
42	FENITOINA 100 MG	Cápsula	65000,00	G/HIPLABOR	R\$ 0,09	R\$ 5.850,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
45	FLUOXETINA 20 MG	Comprimido	195000,00	G/TEUTO	R\$ 0,08	R\$ 15.600,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
57	MICONAZOL CREME VAGINAL 20MG/G - TUBO 80GRS	Tubo	400,00	G/HIPLABOR	R\$ 8,00	R\$ 3.200,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
59	NEOMICINA + BACITRACINA 5MG+250UI/G - TUBO C/10GRS	Tubo	7000,00	BACINA/BELFAR	R\$ 2,15	R\$ 15.050,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
62	NISTATINA 25.000 UI/G - CREME VAGINAL	Unidade	1500,00	G/PRATI	R\$ 6,60	R\$ 9.900,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
63	NISTATINA 100.000UI/ML - FRS 30ML	Frasco	600,00	G/PRATI	R\$ 4,90	R\$ 2.940,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
-------	----------------	----------	-------------	--------	-----------------	--------------



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES
CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000
Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



65	NORFLOXACINO 400MG	Cápsula	10000,00	G/PHARMASCIENCE	R\$ 0,30	R\$ 3.000,00
----	--------------------	---------	----------	-----------------	----------	--------------

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
70	PARACETAMOL 750MG	Cápsula	60000,00	BELFAR/BELFAR	R\$ 0,12	R\$ 7.200,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
77	SAIS DE REHIDRATAÇÃO ORAL - ENVELOPE 27.9GR,	Envelope	40000,00	HIDRAL/AIRELA	R\$ 0,93	R\$ 37.200,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
80	SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETOPRIMA 80MG	Cápsula	10000,00	G/PRATI	R\$ 0,22	R\$ 2.200,00

Empresa: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA

CNPJ: 44.734.671/0022-86

Valor total do Fornecedor: R\$ 144.510,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
15	BIPERIDENO 2 MG (AKNETON)	Cápsula	220000,00	CRISTALIA/CINETOL	R\$ 0,24	R\$ 52.800,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
19	CARBIDOPA + LEVODOPA 25MG/250MG	Cápsula	3000,00	CRISTALIA/PARKIDOPA	R\$ 0,52	R\$ 1.560,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
25	CLORPROMAZINA 25 MG	Cápsula	50000,00	CRISTALIA/LONGACTIL	R\$ 0,27	R\$ 13.500,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
43	FENOBARBITAL 40MG/ML GTS. FRASCO C/ 20ML	Frasco	800,00	CRISTALIA/FENOCRIS	R\$ 3,80	R\$ 3.040,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
48	HALOPERIDOL 5 MG	Cápsula	25000,00	CRISTALIA/HALO	R\$ 0,11	R\$ 2.750,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
49	IMIPRAMINA 25 MG	Comprimido	75000,00	CRISTALIA/IMPRA	R\$ 0,43	R\$ 32.250,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
51	LEVOMEPRAMAZINA 40MG/ML FRASCO 20ML	Frasco	800,00	CRISTALIA/LEVOZINE	R\$ 10,99	R\$ 8.792,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
75	PROMETAZINA 25MG	Cápsula	80000,00	CRISTALIA/PAMERGAN	R\$ 0,10	R\$ 8.000,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
76	RISPERIDONA 1MG/ML - FRS 30 ML	Frasco	2500,00	CRISTALIA/RISPERIDON	R\$ 7,82	R\$ 19.550,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
85	TOBRAMICINA COLIRIO 0.30% - FRASCO 5ML	Frasco	400,00	CRISTALIA/TOBRACIN	R\$ 5,67	R\$ 2.268,00

Empresa: DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

Valor total do Fornecedor: R\$ 32.100,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
16	CARBAMAZEPINA 200 MG	Cápsula	150000,00	UNIAO QUIMI(DF)	R\$ 0,17	R\$ 25.500,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
44	FENOBARBITAL 100 MG	Cápsula	55000,00	UNIAO QUIMI(DF)	R\$ 0,12	R\$ 6.600,00

Empresa: INOVAMED HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 12.889.035/0001-02

Valor total do Fornecedor: R\$ 68.699,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
20	CARBONATO DE CALCIO 1250MG	Cápsula	70000,00	LAPON	R\$ 0,04	R\$ 2.800,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
-------	----------------	----------	-------------	--------	-----------------	--------------



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES
CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000
Guairá - Estado de São Paulo



www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

21	CARBONATO DE LITIO 300 MG	Comprimido	80000,00	BIOLAB	R\$ 0,19	R\$ 15.200,00
----	---------------------------	------------	----------	--------	----------	---------------

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
54	LORATADINA 10MG	Cápsula	80000,00	CIMED	R\$ 0,07	R\$ 5.600,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
55	LORATADINA 1MG/ML - FRASCO 100 ML XAROPE	Vidro	5000,00	CIMED	R\$ 3,23	R\$ 16.150,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
60	NIMESULIDA 100 MG	Cápsula	125000,00	CIMED	R\$ 0,09	R\$ 11.250,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
61	NIMESULIDA 50MG/ML GTS. C/ 15ML	Frasco	300,00	CIMED	R\$ 1,83	R\$ 549,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
73	PREDNISONA 5MG	Unidade	20000,00	HIPOLABOR	R\$ 0,05	R\$ 1.000,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
79	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA NASAL 0.9% - FRASCO 30ML	Frasco	1000,00	AIRELA	R\$ 1,15	R\$ 1.150,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
84	TIAMINA. CLORID, 300 MG	Cápsula	75000,00	HIPOLABOR	R\$ 0,20	R\$ 15.000,00

Empresa: BELLPHARMA MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 26.089.337/0001-00

Valor total do Fornecedor: R\$ 76.350,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
24	CLOMIPRAMINA 25 MG	Cápsula	85000,00	ems	R\$ 0,87	R\$ 73.950,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
41	ESTROGENIOS CONJUGADOS 0.625MG	Cápsula	3000,00	cifarma	R\$ 0,80	R\$ 2.400,00

Empresa: LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA

CNPJ: 49.228.695/0001-52

Valor total do Fornecedor: R\$ 650,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
30	DEXCLORFENIRAMINA 2MG	Cápsula	13000,00	BRAINFARMA	R\$ 0,05	R\$ 650,00

Empresa: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

CNPJ: 67.729.178/0004-91

Valor total do Fornecedor: R\$ 2.920,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
39	ENALAPRIL 20 MG	Cápsula	50000,00	HIPOLABOR	R\$ 0,05	R\$ 2.500,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
56	METOCLOPRAMIDA 10 MG	Cápsula	7000,00	HIPOLABOR	R\$ 0,06	R\$ 420,00

Empresa: ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 36.730.875/0001-96

Valor total do Fornecedor: R\$ 79.600,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
50	LEVODOPA + BENSERAZIDA 200MG/50MG	Cápsula	40000,00	ROCHE	R\$ 1,99	R\$ 79.600,00

Empresa: SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 09.944.371/0003-68

Valor total do Fornecedor: R\$ 41.750,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
-------	----------------	----------	-------------	--------	-----------------	--------------



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES
CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000
Guaíra - Estado de São Paulo



www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

52	LEVOTIROXINA SODICA 25MCG	Cápsula	200000,00	ACHE / LEVOID	R\$ 0,10	R\$ 20.000,00
----	---------------------------	---------	-----------	---------------	----------	---------------

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
53	LEVOTIROXINA SODICA 50MCG	Cápsula	150000,00	ACHE / LEVOID	R\$ 0,10	R\$ 15.000,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
74	PREDNISONA 20MG	Cápsula	45000,00	BRAINFARMA / GENÉRICO	R\$ 0,15	R\$ 6.750,00

Empresa: DISTRIBUIDORA MEDICAL LTDA

CNPJ: 20.227.692/0001-12

Valor total do Fornecedor: R\$ 7.770,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
69	OXIDO DE ZINCO + VITAMINA A/ D TBS 45GRS	Tubo	3000,00	BELFAR	R\$ 2,59	R\$ 7.770,00



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES
CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000
Guaíra - Estado de São Paulo



www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

Empresa: AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

CNPJ: 65.817.900/0001-71

Valor total do Fornecedor: R\$ 3.000,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
86	VARFARINA SODICA 5 MG	Comprimido	15000,00	FARMOQUIMICA/MAREVAN	R\$ 0,20	R\$ 3.000,00

Empresa: DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA

CNPJ: 76.386.283/0001-13

Valor total do Fornecedor: R\$ 2.560,00

te:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
87	VERAPAMIL 80MG	Cápsula	8000,00	EMS -GENERICO	R\$ 0,32	R\$ 2.560,00